
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

دم
ی ر

ی
ات

ط
علا

سر
نا

پی
یملععبانمویکشز

او-
دح

ملع
نس

ج
ی

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1

130

 

خبرنامه علم سنجی

 

 

 :فهرست مطالب 

oدانشگاه در پایگاه  خلاصه عملکرد پژوهشيScopus – (25 September 2024) 

oرتبه کشوری دانشگاه علوم پزشکي گیلان در شاخص های علم سنجي 

o رتبه کشوری مراکز تحقیقات دانشگاه علوم پزشکي گیلان بر اساس شاخصH-Index  موضوعي یگروه بنددر 

oرتبه کشوری کمیته تحقیقات دانشجویي دانشگاه علوم پزشکي گیلان در شاخص های علم سنجي 

oرتبه کشوری دانشکده های وابسته به دانشگاه بر اساس مقادیر شاخص های علم سنجي در گروه بندی موضوعي    

o رتبه های برتر هیات علمي دانشکده ها بر اساس H-Index 

  

 

 

 

کار، شجاعت علمی، اعتماد به نفس شخصی و ملی و کارِ متراکم و انبوه، علاج کارِ پیشرفت علمی ماست   .نوآوری و ابت
مقام معظم رهبری)مد ظله العالي(     

 

شتی درمانی گیلان گاه علوم پزشکی و خدمات بهدا دانش
معاونت تحقیقات و فناوری  
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 Scopus – (25 September 2024 ) پایگاه دانشگاه در خلاصه عملکرد پژوهشي 

 
 

    

 

 

 

يعلم سنج ی در شاخص ها لان یگ يدانشگاه علوم پزشک یرتبه کشور           

 

 

 

 

 

 

 

 *رنگ سبز  افزایش رتبه و  رنگ قرمز  کاهش رتبه نسبت به ارزیابی دوره قبل  )اسفند  1402(  را نشان می دهد.

 

 

 عنوان
 تعداد  

 مقالات

 استنادات

 دریافتي  
H-Index H5-Index 

استناد به  

 ازای مقاله 

درصد مقالات  

 المللي بین

تعداد مقالات 

 المللي بین

واحد 

 فناور 

محصول 

 فناور 
 اختراع 

مقدار 

 شاخص
5912 12۷,1۷۶ 98 ۶8 51/21  19 11۶8 99 15۶ ۷5 

رتبه  

کشوری در  

 شاخص

1۷ 

73از   

21 

73 از  

23 

56از   

1۷ 

49از   

33 

73از   

1۷ 

25از   

18 

17از   

8 

48از   

8 

55از   

13 

45از   

رتبه در  

منطقه  

1آمایشي   

3 4 3 3 5 3 2 1 1 2 

 

                                            ی علوم پزشکی کشورسامانه علم و فناوری دانشگاه هااز ها دانشکده  و ، مراکز تحقیقاتیدانشگاهرتبه کشوری ***

                                                                               ، سامانه علم سنجی کمیته های تحقیقاتی علوم پزشکیتحقیقات دانشجویی از کمیته و 

 منتشر شده است. در این شماره از خبرنامه علم سنجی و طبق جداول ذیل ارزیابی شده  1403 مهرماهدر  دانشگاه توسط واحد علم سنجی

 منتشر خواهد شد.خبرنامه این  در شماره های بعدی و محاسبه" مجدداماه یکبار(،  6)مقایسه رتبه کشوری به صورت دوره ای
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 موضوعيبندی در گروه  H5-Indexرتبه کشوری مراکز تحقیقات دانشگاه علوم پزشکي گیلان بر اساس شاخص 

 

مقالات 

المللي بین  

مقالات 

الملليبین  

(%)  

استناد به 

 ازای مقاله 

H5-

Index  

H-

Index  
 مقالات  استنادات 

رتبه کشوری در 

 گروه موضوعي
 مراکز تحقیقاتي

145 ۳۰%  

73/57  39 48 35,538 ۴۸۳  

1 

18از   
 مرکز تحقیقات بیماریهای گوارش و کبد    

43 ۱۴%  

94/11  18  30 ۳,۵۲۳ 
295 

14 

20از    
 مرکز تحقیقات سلولي و مولکولي    

45 22%  91/21  22 28 2,427 ۱۹۹  

11 

17از    
 مرکز تحقیقات بهداشت و محیط زیست    

82 30%  49/99  11  25 27,063 ۲۷۲  

9 

11از    
 مرکز تحقیقات ترومای جادهای    

67 25%  87/01  ۱۷ ۲۵ ۲,۸۳۹ ۲۶۱  

۷ 

15از   
 مرکز تحقیقات علوم اعصاب    

49 17%  9/7  1۷  22 2,246 ۲۸۴  

8 

17از   
 مرکز تحقیقات بیماریهای قلب و عروق    

9 5%  37/9  8 22 1,575 ۱۶۸  

9 

12از   
 مرکز تحقیقات ارولوژی    

37 10%  7 10 21 2,450 ۳۵۰  

12  

52از    

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعي موثر بر    

 سلامت 

5 3%  45/6  9 17 904 ۱۴۰  

۶ 

10از   

مرکز تحقیقات بیماریهای گوش و حلق و    

 بیني 

10 14%  76/9  ۷ 17 

674 

۶۹ 

5 

7از    
 مرکز تحقیقات ارتوپدی    

19 8%  97/5  9  16 

1,266  

۲۱۲  

21  

51از    
 مرکز تحقیقات بهداشت باروری    

 ادامه صفحه بعد
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 صفحه قبل از ادامه 

 موضوعي بندی در گروه  H5-Indexدانشگاه علوم پزشکي گیلان بر اساس شاخص مراکز تحقیقات رتبه کشوری 

مقالات  

المللي  بین  

مقالات  

الملليبین  

(%)  

استناد به  

 ازای مقاله  

H5-

Index  

H-

Index  
 مقالات   استنادات 

 رتبه کشوری 

در گروه موضوعي    

 مراکز تحقیقاتي 

16 11%  37/5  12  17 832 145 

9 

17از   

 مرکز تحقیقات علوم دندانپزشکي    

13 15%  29/8  12  
15 697 84 

15 

21از    

مرکز تحقیقات غربالگری و پیشگیری از     

 سرطان های گوارش  

9 13%  ۹5/۰۱  

۶ 11 710 67 

11  

41از    
 مرکز تحقیقات بیماری های التهابي ریه      

10 6%  61/3  ۷ 11 465 147 

14 

17از    
 مرکز تحقیقات بیماری های کودکان     

8 9%  73/4  

 
۶ 11 398 84 

11   

13 از  
 مرکز تحقیقات بیماری های چشم     

  

بندی بهترین رتبه در گروه    علوم دندانپزشکيو     علوم اعصاب ،  های قلب و عروقبیماری، های گوارش و کبدبیماریتحقیقات  کز  امر*

 داشته اند.  H5-Indexبر اساس  سایر مراکز تحقیقات دانشگاه    نسبت به  راموضوعي  

 

شاخص های علم سنجي در دانشگاه علوم پزشکي گیلان کمیته تحقیقات دانشجویي کشوری رتبه   

تعداد مقالات 

المللي  بین  

درصد مقالات  

المللي  بین  

استناد به ازای  

 مقاله  
H5-Index  H-Index   عنوان مقالات   استنادات 

59 20%  ۱/۷ شاخص    مقدار 295 2,095 23 19   

22 

49از      

21 

23از    

24  

63از      

18 

36از    

20 

39از      

31 

46از    

22 

16  از  

 رتبه کشوری  

64دانشجویی در کشور=تعداد کمیته تحقیقات   

 *رنگ سبز  افزایش رتبه و  رنگ قرمز  کاهش رتبه نسبت به ارزیابی دوره قبل )اسفند  1402( را نشان می دهد.
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در گروه بندی موضوعي  بر اساس مقادیر شاخص های علم سنجيدانشکده های وابسته به دانشگاه کشوری رتبه   

مقالات  

المللي بین  

مقالات  درصد 

المللي بین  

استناد به  

 ازای مقاله 
H5-Index H-Index ها دانشکده عنوان مقالات استنادات  

115 24%  27/62 شاخص  مقدار 473 29,456 52 25   

  بهداشت 

19 

46از    

10  

22از       

  2 

49از    

1۶ 

32از    

13 

34از    

8 

49از    

21  

46از    

 رتبه کشوری 

378 

 

19%  29/8 شاخص  مقدار 1,927 15,994 50 34   

 پزشکی  

11 

47از    

13  

23از    

49 

50از    

12   

30از    

19 

36از    

21 

50از    

12 

48از    

 رتبه کشوری 

30 21%  2/20 شاخص  مقدار 138 2,788 30 19   
پیراپزشکی  

 18 لنگرود 

36از    

13 

26از    

8   

48از    

9   

28از    

9 

25از    

12   

50از    

18  

46از    
 رتبه کشوری 

76 13%  48/10 شاخص  مقدار 554 5,810 30 23  پرستاری و   

شهید   مامایی

  بهشتی

15 

54از    

22 

33از    

25 

74از    

9 

30از    

1۶ 

 از  39

22 

74از    

11 

71از    
 رتبه کشوری 

40 20%  82/13 شاخص  مقدار 191 2,641 26 12   

 داروسازی  

20 

24از    

8   

61از    

18 

24از    

19 

21از    

1۷  

20از    

20   

24از    

1۷ 

20از    
 رتبه کشوری 

26 9%  95/6 شاخص  مقدار 264 1,835 22 13   

 دندانپزشکی  

15 

32از    

1۷ 

20از    

25 

37از    

10 

19از    

11 

26از    

12 

38از    

13 

36از    
 رتبه کشوری 

8 8%  55/۹  

شاخص  مقدار 94 898 17 8  
و   پرستاری

لنگرود  مامایی  4۶ 

54از    

2۷ 

33از    

29 

74از    

22   

30  از  

2۶ 

39از    

50 

74از    

51 

71از    
 رتبه کشوری 

دانشکده های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی گیلان در گروه بندی موضوعی )بین   ( 1402)همچنان نسبت به بررسی مقایسه ای اسفند بهترین رتبه کشوری

:  انشگاهدانشکده های هم موضوع( نسبت به سایر دانشکده های د   

   دانشکده بهداشت                     الملليمقالات بین و درصد   ستناد به ازای مقاله، ااستنادات در شاخص های  ✓

  دانشکده پرستاری و مامایي شهید بهشتي                الملليمقالات بین و تعداد  H-Index ،H5-Index، مقالات تعداد در شاخص های  ✓
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1401 سال ،1 شماره  نهم، سال سنجی، علم  خبرنامه   

 1403سال ، 1، شماره دهمیاز خبرنامه علم سنجی، سال 

 

 

 H-Index بر اساس هیات علمي دانشکده ها رتبه های برتر        

ه  استناد ب

 ازای مقاله  
G-Index  H-Index   دانشکده  هیات علمی  رشته تحصیلی   مقالات   استنادات 

22/218  97 48 21168 97 
 (PhD) /دکترای تخصصی

 مهندسی بهداشت محیط 
 دانشکده بهداشت جلیل جعفری دکتر 

4/15  23 1۶ 570 37 
 (PhD) /  دکترای تخصصی

 علوم اعصاب 
 ایرج آقایيدکتر 

پرستاری و مامایی  

 شهید بهشتی

32/6  12 ۷ 158 25 
   / (PhD)دکترای تخصصی

 پرستاری 
 آذر درویش پور دکتر 

 

پرستاری و مامایی  

 -شرق گیلان 

 لنگرود
5/6  8 ۷ 84 15 

 / (PhD) دکترای تخصصی

 لامت آموزش بهداشت و ارتقا س 
 اظم حسین زاده دکتر ک 

88/54  111 3۶ 12897 235 
   /دکترای فوق تخصصی بالینی

 های گوارش و کبد بالغین یماری 
فریبرز منصورقناعي  دکتر  

– پزشکی    

بالینی  گروه   

93/16  / (PhD) دکترای تخصصی 64 1084 21 31 

 فیزیولوژی 
- پزشکی پروین بابایي دکتر   

پایه  گروه   

13/18  43  21 1360 75 
  / داروسازی   یتخصص  یدکترا

 سم شناسی 
امیر جلالي دکتر   

پیراپزشکی  

 لنگرود

5/27  24 ۱3 660 24 
 / (PhD) دکترای تخصصی

 شیمی

حشمت الله ابراهیمي  دکتر 

 نجف آبادی 
 داروسازی 

34/8  18 ۱۲ 392 47 
دکترای تخصصی دندانپزشکی /  

 پرتونگاری دهان، فک و صورت 
زهرا دلیلي کاجان دکتر   دندانپزشکی 
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